[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей «Технический» имени С.П.Королёва»   городского округа Самара
Российская Федерация, 443084, г. Самара, ул.Воронежская, 232
тел.: (846) 953-20-71   факс: (846) 953-20-71  е-mail: 63 stl@mail.ru

Директору МБОУ лицей
«Технический» г.о Самара
Бочкову И.А.

______________________________________
                                                                                                      (ФИО заявителя)
проживающ_____ по адресу (фактическое):
____________________________________
адрес регистрации:____________________
_____________________________________

                                                         Тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
1. Прошу предоставить моему ребёнку (сыну, дочери)_________________________
Дата рождения «___»_______________20____г.
проживающего адресу: _______________________________________________
зарегистрированного по адресу:________________________________________

Выберите тип договора на ПОУ
(выберите одну
из альтернатив)

	Обучение ребенка 5-лет
 (средняя ст-ть 2400 руб в месяц)
	Обучение ребенка 6 лет
  (средняя ст-ть 4800 руб в месяц)

Образовательная программа
по подготовке детей к обучению в школе
1 раз в неделю
Развитие речи
Развитие мелкой моторики
Развитие познавательных способностей
Занимательная математика

Да

   Образовательная программа
по подготовке детей к обучению в школе
2 раза в неделю
Развитие познавательных способностей
Занимательная математика
Подготовка к обучению грамоте
Английский язык

Да

Период обучения с 01.09.2022 по 31.05.2023г.

С Положением о предоставлении платных образовательных услуг и нормативными документами лицея «Технический» ознакомлены.
Даю свое согласие на обработку персональных данных.

Дата___________                                                      Подпись______________